اسی طرح وہ مال بھی لائیں گے لیکن کوئی
اسے قبول نہیں کرے گا۔ ایسے وقت میں ایک سجدہ دنیا و مافیہا سے بہتر ہوگا۔

(بخاری کتاب المانیب، باب نزول عیسیٰ بن مریم)

# الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

شمارہ 12

جلد 16
جمعۃ المبارک 20 مارچ 2009ء
23 ربیع الاول 1430 ہجری قمری 20 امان 1388 ہجری شمسی

## ارشادات عالیہ

سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

یہ مت خیال کرو کہ ہم نے ظاہری طور پر بیعت کر لی ہے۔ ظاہر کچھ چیز نہیں۔ خدا تمہارے دلوں کو دیکھتا ہے اور اسی کے موافق تم سے معاملہ کرے گا۔